
Uchwała Nr XIV/102/07
 Rady Gminy w Masłowie

 z dnia 29 listopada 2007 roku

w  sprawie:  odpłatnego  nabycia  na  rzecz  Gminy  Masłów  gruntów   
położonych w obrębie ewidencyjnym Masłów Drugi z przeznaczeniem

 pod budowę zbiornika retencyjnego „Dolina   Marczakowa”.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  litera  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie  przez Gminę Masłów od osób fizycznych gruntów 
położonych w obrębie ewidencyjnym Masłów Drugi, gmina Masłów z przeznaczeniem pod 
budowę  zbiornika  retencyjnego  „Dolina  Marczakowa” o  następujących  numerach  i 
powierzchniach działek:

Numer ewidencyjny r działki Powierzchnia działki 
1. 1356                                                                           0,4800 ha
2. 1368 0,1400 ha
3. 1372 0,1000 ha 
4. 1380 0,1500 ha
5. 1389             0,0700 ha
6. 1393 0,1500 ha
7. 1399 0,1400 ha
8. 1403 0,0800 ha
9. 1407 0,0400 ha
10. 1411 0,0400 ha
11. 1415 0,0400 ha
12. 1419 0,0700 ha
13. 1423 0,0500 ha
14. 1445              0,0700 ha  

                                                                              Razem:    1,6200 ha

za łączną cenę 69.660,00 zł. 

§ 2.
Działki,  o których mowa w § 1, przedstawione są na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ Genowefa Jaros


